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Opis produktu

MASA USZCZELNIAJACA DIRKO S HT

PROFIPRESS - 70ML C

Cena

Czas wysyiki

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Waga produktu z opakowaniem jednostkowym
Kod producenta

Numer katalogowy producenta

Producent

EAN (GTIN)

Kolor

24,06 zt

24 godziny
006.553
006.553
4041248845486
0.5

006.553
006.553

Elring
4041248845486

czarny

MASA USZCZELNIAJACA DIRKO S HT PROFIPRESS - 70ML

CZARNA
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Das Original
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Dirkoa,” HT to wysokogatunkowe, odporne na wysokie temperatury, jednoskL,ac_j_nikowe masy uszczelniajA...ce na bazie
§i|ikonu, charakteryzujA...ce siA™ trwaLA... elastycznoL>ciA.... Dobrze przylegajA... do powszechnie stosowanych metali,
LLeliw, tworzyw sztucznych oraz szkL,a.
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